
Saarländischer Tischtennisbund 2015/16

Bezirksliga Jungen Staffel 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Saar 05 Saarbrücken 14 13 1 0 83:21 +62 27:1
1 DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II 12 12 0 0 72:11 +61 24:0
2 TV Altenkessel 12 8 2 2 62:32 +30 18:6
2 TV Elm 14 11 0 3 69:40 +29 22:6
3 1. FC Saarbrücken-TT 12 7 1 4 49:41 +8 15:9
3 TTV Schwalbach 14 9 0 5 67:41 +26 18:10
4 TTC Köllerbach 14 8 2 4 66:51 +15 18:10
4 TuS Bliesransbach II 12 5 2 5 51:52 -1 12:12
5 TTC Oberwürzbach 12 3 1 8 37:57 -20 7:17
5 TTC Lauterbach 14 5 3 6 66:59 +7 13:15
6 TTC Wallerfangen 14 2 2 10 36:76 -40 6:22
6 TTC Köllerbach II 12 2 1 9 31:63 -32 5:19
7 TTV Ballweiler 12 1 1 10 19:65 -46 3:21
7 DJK Heusweiler 14 2 1 11 29:76 -47 5:23
8 TTV Reisbach 14 1 1 12 28:80 -52 3:25
8 TTC Kleinblittersdorf zurückgezogen/gestrichen am 01.01.1970
9 ATSV Saarbrücken II zurückgezogen/gestrichen am 01.01.1970

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.09.2015 15:00

15:00
15:00

TTC Köllerbach II
TTC Lauterbach
TuS Bliesransbach II

TTC Oberwürzbach
TTC Wallerfangen
TV Altenkessel

3:6
5:5
1:6

Di. 15.09.2015 18:00 TTV Reisbach TTC Köllerbach 2:6
Do. 17.09.2015 18:30 1. FC Saarbrücken-TT TTV Ballweiler 6:0
Sa. 19.09.2015 15:00 TV Elm TTV Schwalbach 6:3
Sa. 26.09.2015 15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

TTV Ballweiler
TTC Wallerfangen
TTC Oberwürzbach
DJK Heusweiler
TTV Reisbach
SV Saar 05 Saarbrücken
TTC Köllerbach II

TV Altenkessel
TV Elm
TuS Bliesransbach II
TTC Köllerbach
TTC Lauterbach
TTV Schwalbach
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II

2:6
0:6
3:6
2:6
2:6

6:0 NA
2:6

Sa. 10.10.2015 15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

TV Elm
TTC Lauterbach
TTC Köllerbach II
TTV Schwalbach
TuS Bliesransbach II
TV Altenkessel

TTV Reisbach
SV Saar 05 Saarbrücken
1. FC Saarbrücken-TT
TTC Wallerfangen
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
TTC Oberwürzbach

6:1
4:6
4:6
6:1
3:6
6:1

Fr. 06.11.2015 18:30 TTV Ballweiler TTC Oberwürzbach 1:6
Sa. 07.11.2015 15:00

15:00
15:00
15:00
15:00

SV Saar 05 Saarbrücken
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
TTV Reisbach
DJK Heusweiler
1. FC Saarbrücken-TT

TV Elm
TV Altenkessel
TTV Schwalbach
TTC Wallerfangen
TuS Bliesransbach II

6:0
6:0
0:6
3:6
6:4

Sa. 14.11.2015 15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

TV Elm
TTC Köllerbach II
TTC Köllerbach
TV Altenkessel
TTC Wallerfangen
TTC Oberwürzbach

DJK Heusweiler
TTV Ballweiler
SV Saar 05 Saarbrücken
1. FC Saarbrücken-TT
TTV Reisbach
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II

6:1
6:0 NA

5:5
5:5
3:6
2:6
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.11.2015 15:00

15:00
15:00
15:00

TTV Ballweiler
DJK Heusweiler
TTC Köllerbach
TTC Köllerbach II

DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
TTV Schwalbach
TTC Lauterbach
TuS Bliesransbach II

0:6
0:6
5:5
5:5

Mi. 25.11.2015 18:00 SV Saar 05 Saarbrücken TTV Reisbach 6:1
Sa. 28.11.2015 15:00

15:00
15:00
15:00
15:00

TuS Bliesransbach II
TTC Wallerfangen
TV Altenkessel
TTC Lauterbach
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II

TTV Ballweiler
SV Saar 05 Saarbrücken
TTC Köllerbach II
DJK Heusweiler
1. FC Saarbrücken-TT

6:3
0:6
6:1
5:5
6:0

Fr. 04.12.2015 18:00
18:00

1. FC Saarbrücken-TT
TV Elm

TTC Oberwürzbach
TTC Köllerbach

0:6
6:4

Sa. 05.12.2015 15:00
15:00

TTC Lauterbach
DJK Heusweiler

TV Elm
TTV Reisbach

3:6
6:2

Di. 08.12.2015 18:30 TTC Köllerbach TTV Schwalbach 3:6
Sa. 12.12.2015 15:00

15:00
15:00

SV Saar 05 Saarbrücken
TTC Wallerfangen
TTV Schwalbach

DJK Heusweiler
TTC Köllerbach
TTC Lauterbach

6:0
3:6
4:6

Sa. 09.01.2016 15:00
15:00
15:00
15:00

TTC Köllerbach
TTC Oberwürzbach
TV Altenkessel
TTC Wallerfangen

TTV Reisbach
TTC Köllerbach II
TuS Bliesransbach II
TTC Lauterbach

6:1
4:6
5:5
2:6

Fr. 15.01.2016 18:30 TTV Ballweiler 1. FC Saarbrücken-TT 0:6
Sa. 16.01.2016 15:00 TTV Schwalbach TV Elm 2:6
Sa. 23.01.2016 14:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

TTC Lauterbach
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
TV Altenkessel
TuS Bliesransbach II
TV Elm
TTC Köllerbach
TTV Schwalbach

TTV Reisbach
TTC Köllerbach II
TTV Ballweiler
TTC Oberwürzbach
TTC Wallerfangen
DJK Heusweiler
SV Saar 05 Saarbrücken

6:0
6:0
6:0
6:2
6:3
6:1
4:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.01.2016 15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

1. FC Saarbrücken-TT
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
TTC Oberwürzbach
TTV Reisbach
SV Saar 05 Saarbrücken
TTC Wallerfangen

TTC Köllerbach II
TuS Bliesransbach II
TV Altenkessel
TV Elm
TTC Lauterbach
TTV Schwalbach

6:1
6:0
2:6
1:6
6:3
1:6

Sa. 27.02.2016 15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

TV Altenkessel
TuS Bliesransbach II
TV Elm
TTV Schwalbach
TTC Wallerfangen

DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
1. FC Saarbrücken-TT
SV Saar 05 Saarbrücken
TTV Reisbach
DJK Heusweiler

4:6
3:6

0:6 NA
6:2
5:3

Fr. 04.03.2016 18:00 TTC Oberwürzbach TTV Ballweiler 5:5
Sa. 05.03.2016 15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

TTV Ballweiler
1. FC Saarbrücken-TT
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
DJK Heusweiler
SV Saar 05 Saarbrücken
TTV Reisbach

TTC Köllerbach II
TV Altenkessel
TTC Oberwürzbach
TV Elm
TTC Köllerbach
TTC Wallerfangen

6:0 W
2:6
6:0
0:6
6:1
5:5

Sa. 12.03.2016 15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
TTC Oberwürzbach
TuS Bliesransbach II
TTV Reisbach
TTV Schwalbach
TTC Lauterbach

TTV Ballweiler
1. FC Saarbrücken-TT
TTC Köllerbach II
SV Saar 05 Saarbrücken
DJK Heusweiler
TTC Köllerbach

6:0
0:6
6:2
1:6
6:1
4:6

Fr. 18.03.2016 18:30 TTV Ballweiler TuS Bliesransbach II 2:6
Sa. 19.03.2016 15:00

15:00
15:00
15:00
15:00

TTC Köllerbach II
1. FC Saarbrücken-TT
TTC Köllerbach
SV Saar 05 Saarbrücken
DJK Heusweiler

TV Altenkessel
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
TV Elm
TTC Wallerfangen
TTC Lauterbach

1:6
0:6 W

6:3
6:1

0:6 NA
Sa. 16.04.2016 15:00

15:00
15:00

TV Elm
TTV Reisbach
TTV Schwalbach

TTC Lauterbach
DJK Heusweiler
TTC Köllerbach

6:4
4:6
6:0
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.04.2016 15:00

15:00
15:00

DJK Heusweiler
TTC Köllerbach
TTC Lauterbach

SV Saar 05 Saarbrücken
TTC Wallerfangen
TTV Schwalbach

1:6
6:1
3:6
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