

# Saarländer Tischtennisbund 2015/16

## Bezirksliga Jungen Staffel 1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SV Saar 05 Saarbrücken	14	13	1	0	83:21	+62	27:1
1	DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II	12	12	0	0	72:11	+61	24:0
2	TV Altenkessel	12	8	2	2	62:32	+30	18:6
2	TV Elm	14	11	0	3	69:40	+29	22:6
3	1. FC Saarbrücken-TT	12	7	1	4	49:41	+8	15:9
3	TTV Schwalbach	14	9	0	5	67:41	+26	18:10
4	TTC Köllerbach	14	8	2	4	66:51	+15	18:10
4	TuS Bliesransbach II	12	5	2	5	51:52	-1	12:12
5	TTC Oberwürzbach	12	3	1	8	37:57	-20	7:17
5	TTC Lauterbach	14	5	3	6	66:59	+7	13:15
6	TTC Wallerfangen	14	2	2	10	36:76	-40	6:22
6	TTC Köllerbach II	12	2	1	9	31:63	-32	5:19
7	TTV Ballweiler	12	1	1	10	19:65	-46	3:21
7	DJK Heusweiler	14	2	1	11	29:76	-47	5:23
8	TTV Reisbach	14	1	1	12	28:80	-52	3:25
8	TTC Kleinblittersdorf	zurückgezogen/gestrichen am 01.01.1970						
9	ATSV Saarbrücken II	zurückgezogen/gestrichen am 01.01.1970						

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 12.09.2015 15:00	TTC Köllerbach II	TTC Oberwürzbach	3:6
15:00	TTC Lauterbach	TTC Wallerfangen	5:5
15:00	TuS Bliesransbach II	TV Altenkessel	1:6
Di. 15.09.2015 18:00	TTV Reisbach	TTC Köllerbach	2:6
Do. 17.09.2015 18:30	1. FC Saarbrücken-TT	TTV Ballweiler	6:0
Sa. 19.09.2015 15:00	TV Elm	TTV Schwalbach	6:3
Sa. 26.09.2015 15:00	TTV Ballweiler	TV Altenkessel	2:6
15:00	TTC Wallerfangen	TV Elm	0:6
15:00	TTC Oberwürzbach	TuS Bliesransbach II	3:6
15:00	DJK Heusweiler	TTC Köllerbach	2:6
15:00	TTV Reisbach	TTC Lauterbach	2:6
15:00	SV Saar 05 Saarbrücken	TTV Schwalbach	6:0 NA
15:00	TTC Köllerbach II	DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II	2:6
Sa. 10.10.2015 15:00	TV Elm	TTV Reisbach	6:1
15:00	TTC Lauterbach	SV Saar 05 Saarbrücken	4:6
15:00	TTC Köllerbach II	1. FC Saarbrücken-TT	4:6
15:00	TTV Schwalbach	TTC Wallerfangen	6:1
15:00	TuS Bliesransbach II	DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II	3:6
15:00	TV Altenkessel	TTC Oberwürzbach	6:1
Fr. 06.11.2015 18:30	TTV Ballweiler	TTC Oberwürzbach	1:6
Sa. 07.11.2015 15:00	SV Saar 05 Saarbrücken	TV Elm	6:0
15:00	DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II	TV Altenkessel	6:0
15:00	TTV Reisbach	TTV Schwalbach	0:6
15:00	DJK Heusweiler	TTC Wallerfangen	3:6
15:00	1. FC Saarbrücken-TT	TuS Bliesransbach II	6:4
Sa. 14.11.2015 15:00	TV Elm	DJK Heusweiler	6:1
15:00	TTC Köllerbach II	TTV Ballweiler	6:0 NA
15:00	TTC Köllerbach	SV Saar 05 Saarbrücken	5:5
15:00	TV Altenkessel	1. FC Saarbrücken-TT	5:5
15:00	TTC Wallerfangen	TTV Reisbach	3:6
15:00	TTC Oberwürzbach	DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II	2:6

# Saarländer Tischtennisbund 2015/16

## Bezirksliga Jungen Staffel 1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 21.11.2015 15:00	TTV Ballweiler	DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II	0:6	Sa. 30.01.2016 15:00	1. FC Saarbrücken-TT	TTC Köllerbach II	6:1
15:00	DJK Heusweiler	TTV Schwalbach	0:6	15:00	DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II	TuS Bliesransbach II	6:0
15:00	TTC Köllerbach	TTC Lauterbach	5:5	15:00	TTC Oberwürzbach	TV Altenkessel	2:6
15:00	TTC Köllerbach II	TuS Bliesransbach II	5:5	15:00	TTV Reisbach	TV Elm	1:6
Mi. 25.11.2015 18:00	SV Saar 05 Saarbrücken	TTV Reisbach	6:1	15:00	SV Saar 05 Saarbrücken	TTC Lauterbach	6:3
Sa. 28.11.2015 15:00	TuS Bliesransbach II	TTV Ballweiler	6:3	15:00	TTC Wallerfangen	TTV Schwalbach	1:6
15:00	TTC Wallerfangen	SV Saar 05 Saarbrücken	0:6	Sa. 27.02.2016 15:00	TV Altenkessel	DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II	4:6
15:00	TV Altenkessel	TTC Köllerbach II	6:1	15:00	TuS Bliesransbach II	1. FC Saarbrücken-TT	3:6
15:00	TTC Lauterbach	DJK Heusweiler	5:5	15:00	TV Elm	SV Saar 05 Saarbrücken	0:6 NA
15:00	DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II	1. FC Saarbrücken-TT	6:0	15:00	TTV Schwalbach	TTV Reisbach	6:2
Fr. 04.12.2015 18:00	1. FC Saarbrücken-TT	TTC Oberwürzbach	0:6	15:00	TTC Wallerfangen	DJK Heusweiler	5:3
18:00	TV Elm	TTC Köllerbach	6:4	Fr. 04.03.2016 18:00	TTC Oberwürzbach	TTV Ballweiler	5:5
Sa. 05.12.2015 15:00	TTC Lauterbach	TV Elm	3:6	Sa. 05.03.2016 15:00	TTV Ballweiler	TTC Köllerbach II	6:0 W
15:00	DJK Heusweiler	TTV Reisbach	6:2	15:00	1. FC Saarbrücken-TT	TV Altenkessel	2:6
Di. 08.12.2015 18:30	TTC Köllerbach	TTV Schwalbach	3:6	15:00	DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II	TTC Oberwürzbach	6:0
Sa. 12.12.2015 15:00	SV Saar 05 Saarbrücken	DJK Heusweiler	6:0	15:00	DJK Heusweiler	TV Elm	0:6
15:00	TTC Wallerfangen	TTC Köllerbach	3:6	15:00	SV Saar 05 Saarbrücken	TTC Köllerbach	6:1
15:00	TTV Schwalbach	TTC Lauterbach	4:6	15:00	TTV Reisbach	TTC Wallerfangen	5:5
Sa. 09.01.2016 15:00	TTC Köllerbach	TTV Reisbach	6:1	Sa. 12.03.2016 15:00	DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II	TTV Ballweiler	6:0
15:00	TTC Oberwürzbach	TTC Köllerbach II	4:6	15:00	TTC Oberwürzbach	1. FC Saarbrücken-TT	0:6
15:00	TV Altenkessel	TuS Bliesransbach II	5:5	15:00	TuS Bliesransbach II	TTC Köllerbach II	6:2
15:00	TTC Wallerfangen	TTC Lauterbach	2:6	15:00	TTV Reisbach	SV Saar 05 Saarbrücken	1:6
Fr. 15.01.2016 18:30	TTV Ballweiler	1. FC Saarbrücken-TT	0:6	15:00	TTV Schwalbach	DJK Heusweiler	6:1
Sa. 16.01.2016 15:00	TTV Schwalbach	TV Elm	2:6	15:00	TTC Lauterbach	TTC Köllerbach	4:6
Sa. 23.01.2016 14:00	TTC Lauterbach	TTV Reisbach	6:0	Fr. 18.03.2016 18:30	TTV Ballweiler	TuS Bliesransbach II	2:6
15:00	DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II	TTC Köllerbach II	6:0	Sa. 19.03.2016 15:00	TTC Köllerbach II	TV Altenkessel	1:6
15:00	TV Altenkessel	TTV Ballweiler	6:0	15:00	1. FC Saarbrücken-TT	DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II	0:6 W
15:00	TuS Bliesransbach II	TTC Oberwürzbach	6:2	15:00	TTC Köllerbach	TV Elm	6:3
15:00	TV Elm	TTC Wallerfangen	6:3	15:00	SV Saar 05 Saarbrücken	TTC Wallerfangen	6:1
15:00	TTC Köllerbach	DJK Heusweiler	6:1	15:00	DJK Heusweiler	TTC Lauterbach	0:6 NA
15:00	TTV Schwalbach	SV Saar 05 Saarbrücken	4:6	Sa. 16.04.2016 15:00	TV Elm	TTV Lauterbach	6:4
				15:00	TTV Reisbach	DJK Heusweiler	4:6
				15:00	TTV Schwalbach	TTC Köllerbach	6:0

# Saarländischer Tischtennisbund 2015/16

## Bezirksliga Jungen Staffel 1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 23.04.2016 15:00	DJK Heusweiler	SV Saar 05 Saarbrücken	1:6
15:00	TTC Köllerbach	TTC Wallerfangen	6:1
15:00	TTC Lauterbach	TTV Schwalbach	3:6